গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয়
টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তর
প্রশাসন-১ শাখা

টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তরে অনুষ্ঠিত মার্চ/২০২৩ মাসের সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি মোঃ রফিকুল ইসলাম মহাপরিচালক
সভার তারিখ ২১ মার্চ ২০২৩/ ৭ চৈত্র ১৪২৯
সভার সময় সকাল ১০:০০ ঘটিকা
স্থান টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তরের সভাকক্ষ (কক্ষ নং ৪০৩)
উপস্থিতি পরিশিষ্ট-ক (স্বাক্ষরের ক্রমানুসারে)

সভাপতি সভায় উপস্থিত সকলকে শুভেচ্ছা জানিয়ে সভার কার্যক্রম শুরু করেন। অতঃপর সভার আলোচ্যসূচি অনুযায়ী বিস্তারিত আলোচনা এবং নিম্নরূপ সিদ্ধান্তসমূহ গ্রহণ করা হয়-

-- -- --- -- --

সভায় আর কোনো আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কার্যক্রমের সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

বা. ইমাম

মোঃ রফিকুল ইসলাম

মহাপরিচালক

স্মারক নম্বর: ১৪.৩০.০০০০.২১২.০৬.০০১.২০.৮৪

তারিখ: ৯ চৈত্র ১৪২৯

২৩ মার্চ ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সচিব, ডাক ও টেলিযোগাযোগ বিভাগ
- ২) অতিরিক্ত মহাপরিচালক, টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তর
- ৩) পরিচালক, টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তর
- ৪) উপপরিচালক, টেলিযোগাযোগ অধিদপ্তর
- ৫) অফিস কপি